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Moaynb ontuyeckumnim Cisco SFP-

10G-SR
SFP-10G-SR
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OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOay b C hopM-chakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYEeT cTaHaapTy 10GBASE-SR.

MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B MHOFOMOLOBOM ONTUYeCcKOM BoslIoKHe (Multi mode fiber, MMF), MakcuManbHaa 0anbHOCTb

400mM, duplex LC KOHHEKTOp.

OCHOBHbIe XapaKTepPUCTUKH
DopM-haKkTop

O nvHa BOJIHbI, HM

Tun onTuyeckoro kKabens

OnviHa Kabens

MoOLWWHOCTb n3nyyeHus, dBm
YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHmKa, dBm
IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C
Moppep>xka ropsayen 3amMeHbl

Twvin KOHHeKTopa

SFP+
oT 840 no 860
Multi mode fiber

160 Mly, - 26 M
200 ML - 33 ™
400 Mly, - 66 M
500 Ml - 82 M
2000 Mly - 300 m
4700 Mly, - 400 m

-1.2..-7.3
-1.0..-9.9
0..70

Na

LC duplex
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